### De executione compulsorie lxxj.

Executio nanq; cōpulsorie ad pres decreta d̄z fieri h̄ mō: vlt  
 e In p̄mis qdē p pte impetrant hmoi p̄pulsoria pntē alicui executori cui dirigat in pntia notariū z testiu. z req̄rat vt ad executiōē hmoi cōpulsorie sub excoīcatōis pena z alijs i eadē p̄tē pcedat q̄ detinētes seu in corū p̄tate hntes nōnulla iura acta actata: lras: scpturas: z p̄uilegia: p̄cessus: istra: ac alia munimta zc. iuxta z fm vim: formā: z tenorē hmoi cōpulsorie. Qui qdē executor i exeq̄ndo hmoi cōpulsoria fuabit hūc modū. vlt q̄ req̄rat tales et tales psonas pro pte ipetrant cōpulsoria nominadas des

tinentes z habetes aliq iura seu munimeta ad cam ipam q agit fa  
 cten q ista sub excoicatiois pena in eade copulsozia contenta infra  
 sex diez spaciuz post reqsition z monition hmoi imediate sequen  
 oia z singula iura acta actitata seu munimeta ad cam hmoi facies  
 fia: q penes se habet: aut in nota receperit: aut eoz vera traslupta  
 in forma publica redacta nil addito vel diminuto qd facti sub am  
 imuter aut variet intellectu: tradat pncipali ab ipetranti copulsozia  
 vel eius legitimo pcuratori: aut certo nuncio ad b deputato vl' exes  
 cutori. Qui qdē executor hmoi acta zc. sub sigillo suo ad Ro. cu.  
 trasmittat in clusa. Si ho fuerint publica originalia: no expedit vt  
 mittant in clusa sub sigillo. Sed vt aliq infra debeant trassumi in  
 pnb: expedit vt ps citef ad videndu trassumi: nisi forsan in curia p  
 audictia fuerit citata ps ipa: aut pfirus termino ad videndu hmoi  
 infra trassumi i pnb. et in termino debet copere ps ipetras copul  
 sozia: aut aliqs ali noie sui: petes in pntia ptis aduerse si pns fue  
 rit: aut als in psumacia hmoi infra: iura z munimeta trassumi. z  
 tuc executor madabit ipsi notario vt hmoi infra: iura et munime  
 ta fidelit trassumat. et de ipf sic trasluptis: executor vna cu notario  
 transsumete collatione debet facere diligete: et ea ad ro. cu. trasmit  
 tere sub sigillo iterclusa: significado auditori cause sub sigillo suo  
 cu subscptioe notarij publici qnta fides eisdē trassumpti siue acti  
 fuerit adhibeda. Et nota q bonu est hie notabile psona p execu  
 tore vt officialē alicui epī aut aliquē aliū in dignitate pstitutu q  
 habeat autēctici sigillū. Et si nō habeat sigillū: sufficit q trasmittan  
 tur hmoi acta infra: iura z munimeta cu subscptioe notarij. hoc est  
 p publicū instrm in q acta infra iura z munimeta hmoi iserant.  
 et quanta fides fuerit eis adhibeda tuc p istud instrm ipsi audito  
 ri p executorē insinuet. Itē si notarij esset mortuus vel absens  
 oportet scpturas de procollo vel libris extrahi: ad qd citef aduer  
 sari ad certū terminū ad videndu extrahi scpturas z testes desup  
 citatos ad phibendu testimoniū veritati de recognitioe man pso  
 ne z fidelitate ac legalitate notarij mortui vel absent. z veritate ref  
 pra comittit alteri notario exactionē iurū z munimetoꝝ hmoi.